
UCHWAŁA Nr XXIX/204/2014

RADY GMINY KOŁBIEL

2 dnia 04 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwalę Nr XVIII/113/2012 Rady Gminy Kołbiel z dnia 28 września 2012 r. w sprawie
podziału Gminy Kołbiel na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.18 ust.2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. póz. 594 ze im. ) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr.21, póz.112 ze zm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje

§1

1. Dokonuje się zmiany w podziale Gminy Kołbiel na 15 jednomandatowych okręgów

wyborczych w postaci zmiany granic okręgu wyborczego nr 2 poprzez dodanie ulicy

Spacerowej w Kołbieli.

2. Zapis załącznika Nr.l do uchwały Nr XVIII/113/2012 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 28

września 2012 r., dotyczący granic okręgu wyborczego nr 2 otrzymuje brzmienie:

„Kołbiel ulice: Rynek, Tadeusza Kościuszki, Romualda Traugutta, Szkolna,

Nauczycielska, Strażacka, Piaskowa, Akacjowa, 1-go Maja, Spacerowa".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§3

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Warszawie,

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Kołbiel, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli.

, < n i


